

**Emisor**

**Nombre:** ESTACION DE SERVICIO 3210  
**RFC:** GIB770620UZ9  
**Lugar Expedicion:** 83250 Hermosillo  
**Regimen Fiscal:** 601 General de Ley Personas Morales  
**Exportacion:** 01 No aplica

**Factura**

**Serie:** ARCW **Folio:** 8567  
**Fecha:** 2023-07-12T20:12:18  
**No. de Certificado:** 00001000000509152064  
**UUID:** 0D5C2A5C-147E-439C-B15B-A9433E786375  
**Tipo De Comprobante:** Ingreso  
**Fecha Timbrado:** 2023-07-12T21:13:22

**Receptor****Codigo** 0-109540

**Nombre:** GRISELDA TRUJILLO QUINTANAR  
**RFC:** TUQG740208766 **Uso CFDI:** G03 Gastos en general  
**Domicilio Fiscal:** 83100 Hermosillo

**Regimen Fiscal:** 612 Personas Fisicas con Actividades Empresariales y Profesionales

ClaveProdServ	Nolidentificacion	Descripcion	Cantidad	Clave Unidad	Objeto Imp	Valor Unitario	Importe
15101514	PL/7725/EXP/ES/2015-5009140	MAGNA	17.1895	LTR Litros	02	20.1324	346.07
<b>Base</b>	337.09	<b>Impuesto</b> 002 IVA	<b>Tipo Factor</b> Tasa	<b>TasaOCuota</b> 0.160000	<b>Importe</b>	53.93	
15101515	PL/7725/EXP/ES/2015-5009137	PREMIUM	30.6631	LTR Litros	02	22.5793	692.35
<b>Base</b>	672.8	<b>Impuesto</b> 002 IVA	<b>Tipo Factor</b> Tasa	<b>TasaOCuota</b> 0.160000	<b>Importe</b>	107.65	
15101515	PL/7725/EXP/ES/2015-5009136	PREMIUM	19.1644	LTR Litros	02	22.5793	432.72
<b>Base</b>	420.5	<b>Impuesto</b> 002 IVA	<b>Tipo Factor</b> Tasa	<b>TasaOCuota</b> 0.160000	<b>Importe</b>	67.28	
15101515	PL/7725/EXP/ES/2015-5009163	PREMIUM	7.6658	LTR Litros	02	22.5793	173.09
<b>Base</b>	168.2	<b>Impuesto</b> 002 IVA	<b>Tipo Factor</b> Tasa	<b>TasaOCuota</b> 0.160000	<b>Importe</b>	26.91	

**Cantidad con letra**

SON UN MIL NOVECIENTOS PESOS CON 00/100 M.N

Por este Pagare, debo(emos), prometo(emos) y me (nos) obligo (amos) a pagar incondicionalmente a la orden de ESTACION DE SERVICIO 3210, el día 12 de julio del 2023 la cantidad de 1,900.00 (SON UN MIL NOVECIENTOS PESOS CON 00/100 M.N), cantidad que reconozco (cemos) adeudarles, en caso de no liquidado a su vencimiento se me (nos) cargaran intereses moratorios en razón 08 % mensual.

**Subtotal** \$ 1,644.23  
**IVA** \$ 255.77  
**Total** \$ 1,900.00

**Moneda:** MXN Peso Mexicano **Forma Pago:** 01 Efectivo**Método de Pago:** PUE Pago en una sola exhibicion

Este documento es una representación impresa de un CFDI. La reproducción no autorizada de este comprobante constituye un delito en termino de las disposiciones fiscales.

**Sello CFD**

RBOLezun/jM5k3bwb1LPaLh8DTNO77PcplbOJ1WxksRxNJP1XeSgPPdnkYURPeQ252jKM2vPo2tIs3Hig2RMcuPEtXXiloojBcQsqduQbOqO6iDvFYQm1aO8fmmDb6gaf9ARjbkEG  
XE7cBgDh0CfALTHH+BTLL1E6oDkr7bzBRH3MShQUFr8Z9/GVTRSuaaAh45boP3goNBuYgY3rppXi/znonX8wblG0QgmKwxT6V5n1zfQuvX/SFllGsvkgghucUO68Eob2ZwAXA+Amls  
QH5luAM2u4NCTWnuKOFHOj+moSliO60XDcTfNvKjmrYmPrdNosBHW+pr7j8qrQeEdw==

**Sello SAT**

dqOX6fwTv99EfZptBIQ1nzQYlYstUQAL84pRxiNSMoBIQyAqHoQQObSjHUY3b5pTu17IWPATyE/w00okJ3Fj8MLZHLnLlprfo3JV51hpUM4iGA6BZGRlgUyoyfcrp1/zOysISzqK93hW1  
xwML6ciVCsUymXs0y6FKXHG9mBo/OXpYwM80cRt/YD96IldMh+5t6ZykYa1FT6JjA5L3kkOPu2n1MCTIZylgr6mI90ly5epIHpcsDL2lre1XEDPutbDTn6o7ISm/gDctwYwemYXvTLob2G  
gs6WCKW1mQh6pn3obb/zzgrvrODq77Ro3izc2dKHRbTx6YZ9GJEtjBcEQ==

**NoCertificadoSAT** 00001000000504587441**RfcProvCertif**

IAD121214B34

**Version: 4.0**

**Cadena Original del Complemento de Certificacion Digital del SAT**

||1.0|0D5C2A5C-147E-439C-B15B-A9433E786375|2023-07-12T21:13:22|RBOLezun/jM5k3bwb1LPaLhl8DTNO77PcplbOJ1W XksRxNJP1XeSgPPdnkYURPeQ252jKM2vPo2tls3Hig2  
RMcuPEtXXiloojBcQsqduQbOqO6iDvFYQm1aO8fmmDb6gaf9ARjbkEGXE7cBgDh0CfALTHH+BTLL1E6oDkr7bzBRH3MShQUFr8Z9/GVTRSuaaAh45boP3goNBÜgY3rppXi/znonX8  
wblG0QgmKwxT6V5n1zfQuvx//SFllGsvkgghucUO68Eob2ZwAXA+AmlsQH5luAM2u4NCTWnuKOFHOj+moSliO60XDcTfNvKjmrYMprdNosBHW+pr7j8qrQeEdw==|00001000000504  
587441||